CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ
CNPJ: 65.711.814/0001-80

Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320 - Centro - Catiguá/SP - CEP 15870-000

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CATIGUA, ESTADO DE
SÃO PAULO.

INDICAÇÃO N!?038/2019.

Rosangela Frassato Santezi, Vereadora desta casa de leis, amparado no

Regimento Interno e na lei Orgânica do Município, dentro das formalidades regimentais

INDICA à Prefeita Municipal que coloque um segurança durante o dia e a noite na Unidade
Básica de Saúde.

JUSTIFICA TIVA

A referida solicitação se torna necessária a pedido desta

Vereadora, na oportunidade os funcionários e pacientes terão mais segurança no local de
trabalho.

Sala das Sessões José Costa, 02 de Dezembro de 2019.

Rosangelaf.?:;;, ~
Vereadora

iji (I 7) 3564.1091 1 www.camaracatigua.sp.gov.br I contato@camaracatigu.a.sp.gov.br